
 

            WÓJT  
  Gminy Przemęt  
64-234 PRZEMĘT 
 ul. Jagiellońska 8             
 
OR.0050.4.2025                                                               Przemęt, dnia 03.01.2025 r. 

 
 
 

ZARZĄDZENIE NR 4.2025 
WÓJTA GMINY PRZEMĘT 
z dnia 3 stycznia 2025 r. 

 
 

w sprawie: powołania komisji konkursowej w celu opiniowania złożonych ofert  

na realizację zadań publicznych Gminy Przemęt w roku 2025. 

 

Na podstawie art. 15 ust. 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1491) w związku z oraz 

Uchwały nr 53/2024 Rady Gminy Przemęt z dnia 30 października 2024 roku, w sprawie 

uchwalenia Programu współpracy Gminy Przemęt z organizacjami pozarządowymi 

oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego w 2025 roku, 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W celu opiniowania złożonych w otwartym konkursie ofert na realizację 

zadań publicznych Gminy Przemęt w zakresie wspierania i upowszechniania kultury 

fizycznej oraz w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa 

narodowego w roku 2025 powołuje się komisję konkursową w składzie: 

 

1) Izabella Skibska - przewodniczący komisji, 

2) Marta Sobierajska – członek komisji, 

3) Patrycja Pabich – członek komisji, 

4) Irena Mikołajczak – członek komisji, 

5) Agnieszka Klugiewicz – członek komisji, 

6) Zdzisława Bessmann – członek komisji. 

 

§ 2. Członków komisji upoważnia się do przetwarzania danych osobowych 

zgodnie z art. 29 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 

z dnia 27 kwietnia 2016 r. Zobowiązuje się ich także do zachowania poufności 

wszelkich danych oraz informacji uzyskanych podczas prac w komisji. 

 

§ 3.  Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji.  

 

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 

 Wójt  
/-/ Janusz Frąckowiak 

 
 
 
Przygotowała: Izabella Skibska 


